
UCHWAŁA NR LXXII/427/2024 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zamiaru utworzenia zakładu aktywności zawodowej 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 107) oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 44) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar utworzenia zakładu aktywności zawodowej na terenie powiatu ostrowskiego, którego 
przedmiotem działalności będzie: 

1) rehabilitacja zawodowa i społeczna niepełnosprawnych pracowników zakładu aktywności zawodowej; 

2) zatrudnianie i utrzymanie miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych zaliczonych do znacznego stopnia 
niepełnosprawności oraz zaliczonych do umiarkowanego stopnia niepełnosprawności, u których stwierdzono 
autyzm, upośledzenie umysłowe lub chorobę psychiczną, w tym osób, w stosunku do których rada 
programowa, o której mowa art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, zajęła stanowisko uzasadniające podjęcie zatrudnienia 
i kontynuowanie rehabilitacji zawodowej w warunkach pracy chronionej; 

3) przygotowanie niepełnosprawnych pracowników zakładu aktywności zawodowej do aktywnego życia 
w otwartym środowisku przy wykorzystaniu ich możliwości i zdolności. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

 

Id: 50534105-528A-469E-943F-1D35514E91DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/427/2024 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-25T07:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




